

ÅRSREDOVISNING

för

HOSTEK AB

Org.nr. 556717-7323

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	13

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Björklund, Verkställande direktör

2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

För att renodla bolagets verksamhet mot IT-relaterad verksamhet, såldes i november fastighetsbolaget Hostek Property Services AB (556752-4680), dvs kontors- och serverhallsbyggnaden i Kungälv, till externa fastighetsbolaget Granfura Fördelaren 2 AB, som nu kommer agera hyresvärd åt Hostek AB. Då Hostek har långtgående planer för verksamheten i Kungälv, är hyresavtal tecknat för lång tid framöver. Försäljningen av fastigheten resulterade i en förlust på ca 5,2 M SEK.

Jämför man med tidigare år har övriga externa kostnader ökat som bidragande effekt av en ökad försäljning, främst från försäljning med låg vinstmarginal. Även personalkostnaderna har ökat då ytterligare resurser tillförts på personalsidan, dels för att möta verksamhetens löpande behov men också som del av framtida satsningar och omstruktureringar inom bolaget och koncernen.

Verksamhetens art och inriktning

Hostek AB är en renodlad IT-tjänstegrossist och driftleverantör som erbjuder molntjänster och IT-infrastruktur, exklusivt till partners. Bolaget grundades 2007 och har ett uttalat fokus på innovation och utveckling i teknikens absoluta framkant.

Genom att endast vända sig till partners, utan kontakt med slutkunder och konsumenter, kan Hostek erbjuda en bredare portfölj än någon annan på marknaden. En egenutvecklad plattform för provisionering och automatisering av alla processer och rutiner har sedan starten 2007 utvecklats och har idag nått sin fjärde generation. Plattformen är geografiskt distribuerad över datacenters i Sverige, Tyskland och USA och möjliggör en global leverans. Detta samtidigt som Hostek som ägare av hela processkedjan kan lämna garantier att data aldrig lagras eller processas utanför de datacenters som en partner valt.

Tjänsteportföljen spänner från hantering av domännamn till nyckelfärdiga komponenter inom e-post, webb, backup och kommunikation vidare till rena infrastrukturkomponenter så som virtuell och/eller dedikerad serverkapacitet, lagring och nättjänster. Detta kombinerat med möjligheten för partners och deras kunder att placera utrustning i Hosteks datacenter gör att fullskaliga hybridlösningar med väldigt högt ställda krav kan erbjudas. Alla tjänster hanteras via en webbaserad kontrollpanel eller via API och kan självklart anpassas att bära partners namn och varumärke.

Partnerekosystemet är inte begränsat till enskilda branscher men kännetecknas av företag som bygger sitt erbjudande på IT med högt ställda krav. Bland Hosteks partners återfinns IT-konsultbolag i alla storlekar, driftleverantörer, innehållsproducerande företag inom media/spel/underhållning samt applikationsutvecklare/mjukvarubolag som i allt större utsträckning tjänstefierar sina erbjudanden.

Säte

Företagets säte är Göteborg

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	54 632 595	45 241 844	39 577 350	35 044 182	30 518 290
Res. efter finansiella poster	3 503 356	12 154 887	12 393 236	7 983 417	4 304 409
Res. i % av nettoomsättningen	6,41	26,86	31,31	22,78	14,10
Balansomslutning	41 714 450	91 141 168	80 353 535	23 617 891	16 259 792
Soliditet (%)	55,48	29	27	65	56

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 326 278	16 654 219	3 111 023	21 191 520
Aktivering av utvecklingsutgifter		870 689	-870 689		0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-1 043 877	1 043 877		0
Balanseras i ny räkning			3 111 023	-3 111 023	0
Årets resultat				-5 301 985	-5 301 985
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 153 090</u>	<u>19 938 430</u>	<u>-5 301 985</u>	<u>15 889 535</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	19 938 431
årets förlust	<u>-5 301 985</u>
	14 636 446

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	14 000 000
i ny räkning överföres	<u>636 446</u>
	14 636 446

HOSTEK AB

Org.nr. 556717-7323

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 14 000 000,00 kr. vilket motsvarar 14 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		54 632 595	45 241 844
Aktiverat arbete för egen räkning		545 238	564 801
Övriga rörelseintäkter		<u>384 753</u>	<u>353 814</u>
		55 562 586	46 160 459
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-29 977 031	-21 748 261
Personalkostnader	3	-11 990 050	-7 644 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 906 264	-2 558 979
Övriga rörelsekostnader		<u>-269 104</u>	<u>-222 472</u>
		-45 142 449	-32 174 457
Rörelseresultat		10 420 137	13 986 002
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-5 202 459	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 485	1 490 323
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 742 807</u>	<u>-3 321 438</u>
		-6 916 781	-1 831 115
Resultat efter finansiella poster		3 503 356	12 154 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		394 000	0
Förändring av avskrivningar utöver plan		-2 359 325	-2 528 391
Lämnade koncernbidrag		<u>-6 840 016</u>	<u>-6 183 570</u>
		-8 805 341	-8 711 961
Resultat före skatt		-5 301 985	3 442 926
Skatt på årets resultat		0	-331 903
Årets resultat		<u>-5 301 985</u>	<u>3 111 023</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	<u>1 153 090</u>	<u>1 326 278</u>
		1 153 090	1 326 278
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 975 686	3 122 877
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	<u>11 710 621</u>	<u>11 683 567</u>
		17 686 307	14 806 444
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	<u>0</u>	<u>36 816 436</u>
		0	36 816 436
Summa anläggningstillgångar		18 839 397	52 949 158
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 762 743	4 543 430
Fordringar hos koncernföretag		6 473 559	24 805 305
Aktuell skattefordran		1 885 257	1 553 354
Övriga fordringar		161 517	153 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 255 253</u>	<u>2 785 287</u>
		19 538 329	33 841 298
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 336 724</u>	<u>4 350 713</u>
Summa kassa och bank		3 336 724	4 350 713
Summa omsättningstillgångar		22 875 053	38 192 011
SUMMA TILLGÅNGAR		41 714 450	91 141 169

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		<u>1 153 090</u>	<u>1 326 279</u>
		1 253 090	1 426 279
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 938 430	16 654 219
Årets resultat		<u>-5 301 985</u>	<u>3 111 023</u>
		14 636 445	19 765 242
Summa eget kapital		<u>15 889 535</u>	<u>21 191 521</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		1 300 000	1 694 000
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		<u>7 835 647</u>	<u>5 476 322</u>
Summa obeskattade reserver		9 135 647	7 170 322
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		78 729	68 421
Leverantörsskulder		2 627 468	1 712 556
Skulder till koncernföretag		7 374 850	54 480 218
Övriga skulder		1 162 689	1 803 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 445 532</u>	<u>4 714 362</u>
Summa kortfristiga skulder		16 689 268	62 779 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 714 450	91 141 169

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Ränta, royalty och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

NOTER

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

NOTER

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående.

Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

NOTER

Not 3	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	23,00	11,00
Not 4	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 398 340	575 483
	Aktiverade utgifter	870 689	1 822 857
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 269 029	2 398 340
	Ingående avskrivningar	-1 072 062	0
	Årets avskrivningar	-1 043 878	-1 072 062
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 115 940	-1 072 062
	Utgående redovisat värde	1 153 089	1 326 278
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	12 183 506	9 332 107
	Inköp	4 081 022	2 851 399
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 264 528	12 183 506
	Ingående avskrivningar	-9 060 629	-8 121 960
	Årets avskrivningar	-1 228 213	-938 669
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 288 842	-9 060 629
	Utgående redovisat värde	5 975 686	3 122 877

NOTER

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	12 472 675	10 324 331
	Inköp	661 228	2 148 344
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 133 903	12 472 675
	Ingående avskrivningar	-789 108	-249 544
	Årets avskrivningar	-634 174	-539 564
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 423 282	-789 108
	Utgående redovisat värde	11 710 621	11 683 567

Not 7 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Org.nummer	Kap.andel %	Resultat	
Säte			
Aktier sv dotterföretag			
Hostek Property Services AB	100	0	0
556752-4680	100 %		
			0
		2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde		36 816 436	36 816 436
Försäljningar/utrangeringar		-36 816 436	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		0	36 816 436
Utgående redovisat värde		0	36 816 436

NOTER

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	7 600 000	7 600 000
	Summa ställda säkerheter	<u>7 600 000</u>	<u>7 600 000</u>

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Meralm Bidco AB, org.nr. 559239-4646, säte Stockholm.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Fredrik Björklund
Fredrik Björklund

Verkställande direktör
2024-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk underskrift 7 maj 2024

BDO Sweden AB

Maria Jonasson
Maria Jonasson
Auktoriserad revisor


